






¹[FORM 7A]
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the ~~House of the People~~/Legislative Assembly from the 207-Nandakumar Assembly Constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	ADHIKARY NILANJAN	 VILL+P.O.- KAKGECHIA, PS-TAMLUK, DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN- 721649	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	KARUNA SANKAR BHOWMIK	 VILL-PADUMKHANA, P.O.- DAKSHIN SRIKRISHNAPUR, PS-NANDAKUMAR, DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN- 721648	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
3	SUKUMAR DE	 VILL- HARIHARPUR, P.O.- BYABATTARHAT, PS-NANDAKUMAR, DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN- 721648	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS AND GRASS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
4	SAUMITRA PATTANAYAK	 VILL+P.O.- HIJALBERIA, PS-TAMLUK, DIST.-PURBA MEDINIPUR, PIN-721649	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other Candidates.				
5	MARPHAT ALI KHAN	 VILL- LAKSHYA, P.O.- KUMARARA, PS-MAHISHADAL, DIST.-PURBA MEDINIPUR, PIN-721632	INDEPENDENT	GRAPES

Place: Tamluk
Date : 17.03.2021






Returning Officer
207-Nandakumar Assembly Constituency
Returning Officer

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) None
N.B. Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

1. Sub. By Notifn. No. S.O.558 (E), dated the 9th August, 1996 for Form 7A



নির্দেশ ৭ক
(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
২০৭ - নন্দকুমার লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন ।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
১	অধিকারী নীলাঞ্জন		গ্রাম + ডাকঘর- কাকগোছিয়া, থানা- তমলুক, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১৬৪৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	করুণা শঙ্কর ভৌমিক		গ্রাম - পদুমথানা, ডাকঘর- দক্ষিণ শ্রীকৃষ্ণপুর, থানা- নন্দকুমার, জেলা- পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১৬৪৮	ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
৩	সুকুমার দে		গ্রাম-হরিহরপুর, ডাকঘর-ব্যবতারহাট, থানা-নন্দকুমার, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর পিন- ৭২১৬৪৮	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
৪	সৌমিত্র পট্টনায়ক		গ্রাম+ডাকঘর- হিজলবেড়িয়া, থানা- তমলুক, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন -৭২১৬৪৯	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
৫	মারফত আলি খাঁন		গ্রাম-লক্ষ্যা, পোঃ - কুমোর আড়া, থানা-মহিষাদল, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন - ৭২১৬৩২	নির্দল	আঙুর

স্থান: তমলুক
তারিখ: ১৭.০৩.২০২১

রিটার্নিং অফিসার,
২০৭ - নন্দকুমার বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
207 - Nandakumar A.C.

